PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Documento Eletrônico

Protocolo nº 103733 / 2019

Indicação 1514/2019
Interessado: Câmara Municipal de Bauru

Movimentação 1

Etapa:

Endereçamento de Ofício
Descrição: Endereçamento de Ofício para o Prefeito Municipal de Bauru

Formulário: Endereçamento de Ofício

Remetente: 50544220000154 em 11/07/2019 14:12:15

Endereçamento de Ofício à PMB

Protocolo do Ofício SAA 188/2019

Link do Ofício <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/administrativo/10371_texto_integr
al.pdf>OFÍCIO - SAA 188/2019</a>

Protocolo da Indicação IND 1514/2019

Link da Indicação <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/materia/169752_texto_integral.pd
f>Indicação 1514/2019</a>

Descrição do Ofício Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a construção de campo de bocha e de sala de
jogos na área localizada ao lado da Unidade de Saúde do Jardim Godoy.

Data da Sessão 10/07/2019

Autores do Ofício

FRANCISCO CARLOS DE GOES

Página 1 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por

Movimentação 2

Etapa:

Encaminhamento
Descrição: Despacho do Ofício

Formulário: Despacho

Remetente: barbaravital em 16/07/2019 07:39:55

Despacho

Despacho SEGUE PARA MANIFESTAÇÃO!

Página 2 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por

Movimentação 3

Etapa:

Parecer do Secretário
Descrição: Parecer final do secretário que será encaminhado ao gabinete do Prefeito

Formulário: Despacho

Remetente: alexgarcia em 30/09/2019 14:21:07

Despacho

Despacho Informamos que o saldo orçamentário da SEMEL esta todo comprometido e no
prezado momento não há possibilidade de atender a solicitação de Vossa Senhoria.

Página 3 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 C
L

O
D

O
A

L
D

O
 A

R
M

A
N

D
O

 G
A

Z
Z

E
T

T
A

 (
m

at
r.

 3
35

76
)

em
 0

2/
10

/2
01

9
às

 1
8h

10
m

in
55

s,
 g

er
an

do
 a

 c
ha

ve
 d

e
se

gu
ra

nç
a

"0
A

6D
7C

54
4D

4F
A

62
36

D
E

5C
F

92
A

48
87

B
21

".

P
ar

a
ve

ri
fi

ca
r

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 h
tt

p:
//

w
w

w
.b

au
ru

.s
p.

go
v.

br
/v

al
id

ea
qu

i

Movimentação 4

Etapa:

Parecer do Prefeito
Descrição: Parecer assinado pelo Prefeito

Formulário: Conclusão de Ofício da Câmara

Remetente: barbaravital em 02/10/2019 14:07:22

Parecer

A Secretaria de Esportes informa que a solicitação foi agendada, pois no momento
não dispomos de dotação orçamentaria para o atendimento.

Situação Agendado

Página 4 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por

Movimentação 5

Etapa:

Conclusão
Descrição: Conclusão

Formulário: Despacho

Remetente: barbaravital em 04/10/2019 09:52:24

Despacho

Despacho .

Página 5 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por

Histórico de acessos do interessado

Endereço de IP Data

179.127.61.11 08/10/2019 14:29:41

Página 6 de 6 Impresso em 08/10/2019 14:29:45 por